1310.

COMPOTUS Executorura testamenti Domini Thome Dei gratia quon-
dam Exoniensis Episcopi defuncti redditus coram Decano et

Capitulo ecclesie Exoniensis in loco capituli ejusdem ecclesie

die Sabbati proxima post festum Sancti Andree Apostoli ^Do-
minica in festo Sancti Luce Evangeliste continuata die Veneris

proxima procedente
a
] anno Domini Mcccmodecimo auctoritate

specialis commissionis Keverendi patris Domini Eoberti Dei

gratia Cantuariensis Archiepiscopi tocius Anglie primatis pre-

dictis Decano et Capitulo specialiter in hac parte facte et con-

cesse.

EECEPTA.
THESAURARIA. lidem respondent de Mxxvj li. xviij s.

iiij
d.

Et Ixij s. x d. in quadrantibus repertis in thesauraria et coffris Do-

mini. Et de iiij
s. v d. ob. rec. de xiiij turonibus et

iiij grossis ster-

lingorum venditis. Et de xvij denariis de
iiij whitwibans et j

cathena ad sigillum argenti vendita. Et de vj s. j d. de j floreno

ij sterlingis et obolo auri venditis. Et de xviij s. de
iij firmaculis

auri. Et de xxiiij s. de xxiij anulis auri. Et de vj s. de
iij

anulis

auri. Et de Iv s. de vij anulis auri. Et de xx s. de j anulo pontifi-

cali liberate Regi. Et de xxvj s. viij d. de j anulo cum diamantis

legato. Et de x s. de j
anulo legato. Et de

iij
s. de

ij pater noster

venditis. Et de xv s. viij d. de
iij

zonis de scrico cum j loculo ven-

ditis. Et de iiij
d. de

iiij laqueis de serico venditis. Et de xvj s.

a Scratched through.

CAMD. SOC. B
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ij
d. de vj loculis pouchis et hamoundes venditis. Et de

iij
d. de ij

berillis inclusis metallo assignatis Episcopo. Et de iiij s. vj d. de
ij

berillis rotundis
ij linguis serpentum phaleratis argento venditis.

Et de
ij

s. de j magno berillo phalerato argento vendito. Et de

vj d. de j petra incassata vendita. Et de
ij

s. de quinque petris in-

cassatis remanentibus. Et de xij d. de pluribus aliis petris remanen-

tibus. Et de xiij d. de
ij

corallis j parva cruce de get j parva lingua

serpentis remanentibus, Et de
iij

s. de j pectine eburneo assignato

ecclesie beati Petri. Et de x s. de j cornu bovis phalerato cum

argento assignato pro legato. Et de xviij s. vj d, de
iij magnis pari-

bus cultellorum et j parvo cultello venditis. Et de
ij

s. de ij colariis

leperariorum de serico phaleriatis cum argento venditis. Et de xvj li.

iiij s. de
iij paribus pelvium argenti ponderantibus xv libras xij s.

vj d. venditis. Et de viij li. viij s. de
ij paribus pelvium ponderan-

tibus vij li. xiiij s.
ij

d. liberatis pro legatis. Et de xxvj li. xv d. de

viij picher argenti ponderantibus xxv li v s.
iij

d. venditis. Et de

C s. ixd. de
iij picher argenti pro aqua ponderantibus iiij

li. xiiij s.

v d. venditis. Et de xij d. de
j picher marmoreo vendito. Et de

iiij li. xj s. ix d. de j picher pro vino et alio pro aqua ponderantibus

iiij
li. viij s. vj d. liberatis pro legato. Et de xviij li. de

ij. cuppis de

auro cum triffura ponderantibus viij li. xix s. iij
d. venditis. Et de

ciij s.
ij

d. de
iiij cuppis ponderantibus iiij

li. xij s. x d. venditis. Et

de xxvj li. vj s. x d. de x cuppis ponderantibus xix li. ix s. liberatis

pro legato. Et de xj li. xxj d. de v ciphis de auro cum pedibus

ponderantibus cxvj s. x d. venditis. Et de viij li. iiij s.
iij

d. de v

ciphis cum pedibus ponderantibus vij li.
iiij s. v d. liberatis pro

legato. Et de x li. xix s. j d. de xiiij ciphis argenti concavis et

plat ponderantibus x li. x s. vj d. venditis. Et de xliiij s. vij d. de

j cipho piano cum cooperculo ponderante xviij s. j d. liberate pro

legato. Et de xxxix s. iij d. de
ij ciphis plat ponderantibus xxxvii s.

iij d. liberatis pro legato. Et de xxxiij s.
iij

d. de
ij cooperculis pon-

derantibus xxxij s. viij d. venditis. Et de xxxix s. xj d. dej vase

argenti ad species ponderante xxxvij s. vj d. liberate pro legato

Et de xxxj s. ij d. de ij pedibus argenti 'pro ciphis ponderantibus
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xxxj s.
ij

d. venditis. Et de xxvj s. viij d. de j camari cum cooper-
culo de Mazero et pede argenti deaurato assignata per executores.

Et de xxxij s. iiij d. de j cipho de Mazero cum cooperculo et pede

argenti remanente. Et de xxxj s. viij d. de v mazeris venditis. Et

de xlij s. x d. de j salerio argenti ponderante xxxvij s. x d. vendito.

Et de vij li. de vj cocleariis aureis ponderantibus xj s. viij d. venditis

Et de xl s. ix d. ob. de xxix cocleariis argenti ponderantibus xxxviij s.

ij
d. venditis. Et de xv s. v d. de xv cocleariis secte ejusdera venditis.

Et de
ij

s. x d. de j disco argenti pro elemosina ponderante iiij li. xix s.

x d. vendito. Et de Ixij li. xiij s. vj d. ob. de xlviij discis et 1. salsariis

argenti ponderantibus Ixiij li. xviij s. j d. venditis. Et de x li. xj s.

j d. de viij discis et viij salsariis ejusdem ponderis liberatis pro legato.

Summa M^ciiij^ij li. vj den. ob.

CAPELLA. lidem respondent de xlviij s. vj d. de
ij

calicibus de

auro ponderantibus xlv s. j d. venditis. Et de xv s. vj d. de j navicula

cum cocleare ejusdem ponderis vendita. Et de Ixiij s.
iiij d. de

ij

turribilis argenti ponderantibus lix s. ij
d. venditis. Et de xx d. de j

turribilo de cupro vendito. Et de xlv s. de j vase ad aquam bene-

dictam ejusdem ponderis vendito. Et de xxxij s. xj d. de vj phialis

argenti ponderantibus xxxij s.
iij

d. venditis. Et de x s.
ij

d. de j

crismatorio cum j ampulla vendito. Et de C s. de j baculo pastorali

argenti cum ligno interius vendito. Et de xvj s. x d. de j capite

argenti deaurato ad baculum pastoralem ejusdem ponderis vendito.

Et de xviij d. de j capite de cupro ad baculum pastoralem vendito.

Et de Ix s. de j missali bene notato cum tropariis vendito. Et de
ij

s.

de
j pontificali parvo vendito. Et de xiij s.

iiij d. de j missali novo

non notato sine Ewangeliis et Epistolis vendito. Et de iiij
s. de j

canone cum missis communibus et collectibus vendito. Et de xij d.

de j canone per se vendito. Et de xiij s.
iiij

d. de j gradali veteri

cum tropariis notato vendito. Et de xiij s. iiij d. de j gradali

cum tropariis notato vendito. Et de Iiij s. iiij
d. de j magno por-

tiforio vendito. Et de xx s. de uno portiforio cum canone et missis

communibus vendito. Et de xx s. de j bono psalterio vendito. Et

4 ACCOUNT OF THE EXECUTORS OF

de xij d. de
iij quaternis cum prefationibus venditis. De j missali

abreviato sine nota cum pontifical! nihil respondunt hie quia liberatur

Episcopo sine pretio jure successoris. Et vj s. vj d. de ij super-

altaribus de get venditis. Et de C s. de j vestimento plenario de

nigra sindone vendito. Et de vj li. xiij s.
iiij

d. de j tunica et dal-

matica yndei coloris cum casula de dono Comitis Cornubie j alba

arnica stola et manipulo broudato super syndone yndico venditis.

Et de viij li. xiij s.
iiij d. de j casula broudata cum armis Regum

Francie et Anglie j alba arnica cum paruris stola et manipulo de

eadem secta vendita. Et de C s. de j casula alba de tars auro super
texta cum alba arnica stola manipulo de secta capa tunica dalmatica

de albo samite piano vendita. Et de Is. de j capa de samitrico

tywele linita sindone yndico vendita. Et de vj s. de j tunica dal-

matica cum paruris de albo bokeram vendita. Et de x s. de j casula

de panno de tars linita sindone nigra vendita. Et de vs. de j casula

de panno de lareste vendita. Et de xvj li. vj s. viij d. de j capa
casula tunica dalmatica de rubeo samite broudata cum clambis et

cruce deaurata cum zona de serico frontali et tuallia cum parura

ij pliilatoriis de sindone alba et
j alba arnica cum paruris broudatis

stola manipulo cum albo serico et auro nodato assign atis ecclesie

beati Petri. Et de vij s. de
ij

amicis quarum j de serico et alia

broudata venditis. Et de x s. de j parura veteri ad amicam
ij peciis

de aurifragio cum j parva pecia et j manipulo de aurifragio venditis.

Et de vj li. xiij s.
iiij d. de j mitra solempni cum perulis albis vendita.

Et de x s. de iij mitris ferialibus venditis. Et de xx d. de j mitra

feriali assignata ecclesie beati Petri. Et de vij s. de iij paribus
sandalium venditis. Et de x s. de xiij paribus cyrothecarum. Et

de v s. de
ij pannis de Venise debilibus venditis. Et de xliij s. iiij

d.

de
ij baudekyn venditis. Et xxxv s. de

iiij repositoriis ad cor-

poralia venditis. Et de
iij

s. de j parvo repositorio cum nodis et

laqueo vendito. Et de
ij

s. de
ij

tualliis pro patena radiatis venditis.

Et de xvij s. iiij d. de
ij

tualliis pro altari cum paruris venditis. Et

de xij d.
iij

tualiis simplicibus venditis. Et de xviij d. de j tuallia

de caumbre striagulata vendita. Et de vij s.
ij

d. de iiij super-
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pelliciis et v rochetis debilibus venditis. Et de
iiij s. yj d. de j

auricular! de serico sicco cum
iij quissinis de serico pro capella

vendito. Et de v s. de j frontal! cum griffonibus usitato vendito.

Et de
iij

s. vj d. de
ij pixidibus siccis de serico venditis. Et de

xx s. de
j tabernaculo eburneo cum ymagine dato episcopo. Et de

xl s. de
j tabernaculo cum diversis ymaginibus dato episcopo. Et

x s. de j parvo tabernaculi cum ymagine beate Virginis de ebore et

cruce in capite dato episcopo. Et de xij d. de j flabello de panno
de tars pro muscis vendito. Et de xxvj s. viij d. de habitu Domini

pro choro vendito. Et de vj d. de vj candelabris parvis veteribus

et fractis venditis. Et de xvj d. de j nova absconsa vendita. Et

de
iij

s. de
iij chaufepoins venditis. Et de

iiij s. de
ij cofFris pro

capella venditis. Et de xij d. de j capeto striagulato debili vendito.

Et de iiij s.
iiij

d. de
ij paruris pro manucis et spalleriis broudatis

curn scutis venditis. Et de iiij s. de j panno de tars pro auri-

cularibus vendito. Et de x s. de parura pro j arnica et
ij
manucis

vendita. Et de vj d. de j sedili de corio et ligno vendito. Et

de iij
d. de placebo et dirige in rotulo vendito. Et de xiij s.

iiij d. de

j missali debili vendito. De campana capelle nihil respondunt

quia liberatur Episcopo sine pretio. Et de xl s. de
ij

Baudekinis

assignatis ecclesie beati Petri.

Summa
iiij

xx
xvj li. xiiij s. x den.

CAMERA. lidem respondent de xl s. de j supertunica de triple

cum capucio furato cum ininuto vario j mantello de secta linito sin-

done nigra venditis. Et de xv s. de j cloche de persico cum capucio

furato de popet vendito. Et de
iiij

s. de j tunica de persico vendita.

Et de Ixvj s. viij d de j roba meliori de burneto cum duplici super-

tunica et mantello furrato cum minuto vario liberata pro legato.

Et de xxx s. de
ij supertunicis furratis cum caputio liberatis pro

legato. Et de xiij s. iiij d. de j roba de azure debili furrata data

per executores. Et de lxs.de j supertunica de persico cum man-

tello furrato cum minuto vario assignata per executores. Et de xx s.

de j roba de persico furrata cum grosso vario liberata pro legato.
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Et de x 9 de j cloche de panno mixto linita sindone assignata per

executeres. Et de vj s. de j mantello furrato vulpibus dato per ex-

ecutores. De
iij

corsetis datis pauperibus non respondent quia parvi

pretii. Et de
iij

s. de j corseto de persico cum furario agni vendito.

Et de xviij d. de j corseto de pannacorio ( ?) vendito. Et de xj s.

viij d. de
ij fallingeriis rubeis venditis. Et de

ij
s. de j capello

de Bureth vendito. Et de vj d. de j capello pro pluma vendito.

De alio capello consimili nihil quia dato per executores. Et de

iij s. vj d. de
iij pilleis cum ij

cuffis furatis venditis. Et de j d.

de j speculo vendito. Et de
ij

d. de j gorgerio furrato vendito.

Et de
ij s. vj d. de v virgis nigre syndonis venditis. Et de Ix s.

de j lecto quo Dominus cornmuniter utebatur cum lecis pilleis cuffis

calligis et sotularibus assignatis Camerario. Et de xxv s. de j cooper-

torio rubeo vendito. Et de viij s. de alio coopertorio rubeo vendito.

Et de x s. de tertio coopertorio albo vendito. Et de x s. de j cultra

linita cum carde vendita. Et de xlviij s. de xv chalonibus venditis.

Et de viij s. vj d. de j lecto integro usitato cum coopertorio vulpino

vendito. Et de
iij

s. de
ij

veteribus coopertoriis furratis venditis.

Et de
iij

s. de j coopertorio debili de serico vendito. Et de iiij
s.

viij d. de v canevaz pro lectis venditis. Et de vj d. de j veteri

canevaz vendito. Et de xj s. de vij paribus lintheaminum venditis.

Et de xv d. de v keverechiofs venditis. Et de
iij

s. vj d. de auri-

cularibus syndone coopertis venditis. Et de Ix s. de
ij tapiz cum

leopardis de croceo venditis. Et de xxs. de iij tapiz cum armis

Domini defuncti venditis. Et de xxvij s. de
iij tapiz de minuto

vario cum ij longis quissinis de secta venditis. Et de xxx s. viij d.

de
ij tapiz cum scutis de diversis armis venditis. Et de

iiij
d. de

j tapiz rubeo veteri et debili vendito. Et de xiij s.
iiij d. de j

tapiz magno pro aula vendito. Et de
ij

s. vj d. de
j

curtina de

carde yndico cum anulis vendita. Et de
iij

s. vj d. de
iij pecis de

panyot debili venditis. Et de xvj s. viij d. de x bancariis strictis

venditis. De
ij

bancariis pro aula non respondent quia assignantur

Mariscallo aule absque pretio. Et de vj s. vij d. de xviii quissinis

venditis. Et de iiij
s. de j rethe pro muscis remanente. Et de
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viij d. de
ij

veteribus mat de rubeo corio venditis. Et de xij d. de j

alba cathedra de ligno vendito. Et de
iij

s. de j cathedra diversi

colons pornellata vendita. Et de
iiij

s. de j pari de Bulges pro
libris capelle vendito. Et de xvj d. de j parvo pari besancium pro
camera vendito. Et de v d. de j lavatorio cum

ij pedibus venditis.

Et de viij d. de j parvo mortario cum prolumine in camera vendito.

Et de vj d. de j cathena cum
ij

brachiis pro leporariis vendita. Et

de xij d. de
ij

cathenis consimilibus venditis. Et de vj d. de

herenesio pro vj colariis leporariorum vendito. Et de iiij
d. de j

scaccario cum familia vendito. Et de vij d. de j
novo pari angu-

larum crocei coloris vendito. Et de
ij

d. de iiij plustularis ad singulas

venditis. Et de
iij s. de

iij
veteribus forceris de corio venditis. Et

de iiij
s. de j cista in camera domini vendita. Et de

ij
s. de j

cista

in capella vendita. Et de
iij

s. de j cista pro speciebus vendita. Et

de
ij

s. vj d. de j cista pro vestimentis vendita. Et de vj s. viij d. de

j coffro de Kowan ferro ligato vendito. Et de xviij d. de j coffro

pro candelis remanente. Et de viij d. de j parvo veteri coffro rema-

nente. Et de
iiij

s. de j albo coffro in thesauraria Domini ferro

ligato vendito. Et de
ij

s. de j coffro ibidem cum serura fracta

vendito. Et de viij s. de j coffro in thesauraria Ecclesia beati Petri

ferro ligato remanente. Et de xviij d. de j pari panneriorum veteri

de corio vendito. Et de x s. de j morterio eneo pro speciebus

ponderante xlv libras pretium libre
ij

d. o. cum pestello ferreo et j

saxum vendito. Et de xxiiij s. viij d. de
ij peciis linee tele continen-

tibus Ixxiij ulnas pretium ulne
iiij

d. Et de xv s. ix d. de j pecia

linee thele de legys continente xxvij ulnas pretium ulne vij d. ven-

dita. Et de iij
s. de j bolt et vj ulnis de Eylisham venditis. Et de

xxxiij s. iij
d. de vj

xx
xiij ulnis canabi pretium ulne

iij
d. venditis.

Et de
ij

s. de xij ulnis canabi fracti venditis. Et de xij d. de
iiij

ulnis canabi datis Escaetori Regis. Et de iiijli. xs. viijd. de j panno
mixto vendito et de vs. de j ulna dimidia rubei mixti vendita. Et

de iiij s. de j ulna dimidia panni viridi vendita. Et de iiij
s. vj d. de

j ulna dimidia et j quarterio de stragulo vendita. Et de xx d. de j

ulna et j quarterio de stragulo vendita. Et de iij s. vj d. de
iij

ulnis
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de candelis venditis. Et de v s. de
ij

ulnis de azure venditis. Et

de ijs. de j ulna dimidia de secta garcionum vendita. Et de xxxixs.

iiij d. ob. de ix ulnis et j quarterio panni de secta clericorum pretiurn
ulne

iij
s. vj d. venditis. Et de viij li. viij s. viij d. de CCCCv ulnis

de Bakrum datis pauperibus. Et de
iij s. de j furrura de cuniculis

vendito. Et de
ij

s. vj d. de j capucio de buge vendito. Et de vij s.

de j capucio de grosso vario vendito.

Summa Ivij li. x s. v den. ob.

GARDEROBA. lidem respondent de vij li. xiij s.
iij

d. qu. de ccxxix

libris cere venditis. Et de xiiij li. vj s. vd. de ccccxxiij libris

dimidia et j quarterio cere liberatis ad expensas funerarias. Et de

xxix s.
j d. ob. de Iviij libris et j quarterio cere operate venditis. Et

de xxij d. ob. de
iij

libris dimidia et j quarterio cere operate liberatis

ad expensas familie commorantis post obitum Domini. Et de
iiij

li.

xvij s. vj d. de DJ quarterns et xx libris ammigdalarum venditis. Et

de xiij s. viij d. de Ixxiiij libris de Ris venditis. Et de Ixxvij s. ijd.

de Ixxvij libris et dimidia quarterii sucare venditis. Et de vj s. vj d.

de
iij libris j quarterio zinsiberis electi venditis. Et de xxiij s.

ij
d.

ob. de xx libris j quarterio zinsiberis columbe venditis. Et de

xxxvij s. xj d. ob. de xxix li. dimidia et j quarterio zinsiberis com-

munis venditis. Et de xxvij s. vij d. qu. de xxix libris et j quar-
terio de Canele venditis. Et de x s. de

ij
libris galonge venditis.

Et de xxiij s.
iij

d. ob. de xxj libris dimidia nigri piperis venditis.

Et de xxxvj s. vj d. de xvij libris j quarterio grani paradisi venditis.

Et de cix s. ix d, de xxxviij li. dimidia croci venditis. Et de xxij s.

iij
d. de vj libris dimidio gariofoli venditis. Et de viij s. de j libra

et j quarterio de quibibus vendita. Et de xvj s. de
ij

libris dimidia

et dimidio quarterio de macis venditis. Et de
ij